

Kwidzyn, 08.04.2025 r.

Zn. spr.: SA.770.9.2024

Oferenci - wszyscy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do postępowania prowadzonego w trybie zapytania o cenę na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków dla potrzeb budynku mieszkalnego Leśniczówki Sarnowo.

Pytanie nr 1:

Do zasilania lokalnej przepompowni zastosowano przewód YKXS 5x4 mm², co sugerowałoby zasilanie 400V (3-fazowe) natomiast schemat jednokreskowy zasilania, jak również zestawienie montażowe zawarte w projekcie br. elektrycznej przedstawia zabezpieczenie obwodu za pomocą wyłącznika nadmiarowo-prądowego C6A 1P, co oznacza obwód 1-fazowy 230V. Prosimy o sprecyzowanie, jakie zabezpieczenie i przewód należy zastosować.

Odpowiedź nr 1:

Należy zastosować wskazany w dokumentacji przewód, który będzie służył do zasilania jednofazowej pompy a pozostałe żyły mogą zostać wykorzystane jako rezerwowe lub w przyszłości do przebudowy lub rozbudowy układu (uzgodniono na etapie projektowania z użytkownikiem). Należy zastosować wskazane w dokumentacji zabezpieczenie obwodu.

Pytanie nr 2:

Biorąc pod uwagę, że projektowany obwód zasilania przepompowni będzie obsługiwał urządzenie zewnętrzne (dodatkowo pompa ma kontakt z wodą) prosimy o określenie czy należy zastosować zabezpieczenie różnicowo-prądowe dla obwodu.

Odpowiedź nr 2:

Nie jest to wymagane.

Pytanie nr 3:

Jeśli tak to czy obwód będzie 1 - czy 3 - fazowy?

Odpowiedź nr 3:

Jednofazowy.



Pytanie nr 4:

W przedmiarze jak również w opisie projektu br. sanitarnej wskazano przepompownię PSE1 z pompą FZV1, dodatkowo w przedmiarze wskazano moc pompy na poziomie 0,55kW. Przepompownię PSE1 z pompą FZV1 dostępne są w dwóch konfiguracjach - 1,5kW 230V oraz 1,5kW 400V. Prosimy o wyjaśnienie jaką należy zastosować moc pompy oraz rodzaj zasilania.

Odpowiedź nr 4:

W dokumentacji wskazano pompę FZV 1.01 o mocy 0,55 kW i napięciu znamionowym 230V i taką należy zastosować.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie wymaganych, istotnych parametrów przepompowni w celu dobrania rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź nr 5:

Dokumentacja projektowa szczegółowo określa niezbędne parametry użytkowe. Nie przewiduje się rozwiązań zamiennych.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przepompowni dostarczanej przez producenta przydomowej oczyszczalni ścieków, która jest dopasowana do wydajności konkretnej oczyszczalni, a moc pompy wynosi 0,18kW? Pozwoli to na znaczne obniżenie kosztów inwestycji oraz eksploatacji oczyszczalni.

Odpowiedź nr 6:

Dokumentacja projektowa szczegółowo określa niezbędne parametry użytkowe. Nie przewiduje się rozwiązań zamiennych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem,

Michał Wudarczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona postępowania.
2. Strona zadająca pytania.
3. a/a.